Taryffa klassy 4-tej do poboru opłaty mostow ego w Ko­
bylaku, Postanowieniem Księcia Namiestnika królewskiego z dnia I.
marca 1825 roku nadana, ma być uchyloną.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia Zarządowi Kom­
munikacyj lądowych i wodnych w Królestwie poleca.
Działo się w Warszawie, dnia 28 września (10 października 1840 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) Książe Warszawski.
Dyrektor Główny, Prezydujący w Kommissji Rządowej Spraw

Wewnętrznych i Duchownych, Radca Tajny, Senator
(podpisano) A. Storozenko.

Sekretarz Stanu, Radca Stanu (podpisano) /. Le li run.